福建工程学院机械与汽车工程学院文件

工院机械〔2020〕7号
关于组织学习《福建工程学院传染病防治应急预案（修订）》的通知
各办公室、教研室、中心：
当前，武汉市新型冠状病毒肺炎疫情还在发展，对学校、学院的工作和师生影响巨大，为了进一步做好相关应急工作，请各单位及时相关人员学习《福建工程学院传染病防治应急预案（修订）》（闽工院后勤【2017】6号），并结合本单位实际和《预案》的具体要求，做好相应准备，切实提高全院师生应对疫情的处置能力。
附：关于印发<福建工程学院传染病防治应急预案（修订）>的通知
                                         机械与汽车工程学院
2020年1月29日

[image: image1.emf]福建 工程学院 文件       闽工院后勤〔 2017 〕 6 号                关于印发《福建工程学院传染病防治   应急预案（修订）》的通知     各部门、各单位：   为提高对于传染病应急处置能力，建立健全传染病防治应急处 置机制，切实保障广大师生员工的身体健康，现将修订后的《福建 工程学院传染病防治应急预案（修订）》印发给你们，请遵照执行。             福建工 程学院   2017 年 11 月 27 日

_1645249976.unknown